
Estado do Pará 

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

FIs.____ 

EXTRATO 10  TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 20190564 

ORIGEM: CONTRATO n°20190564 
DECORRENTE: TOMADA DE PREÇOS N° 2/2019-OO5SEMOB 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/ SEMOB 
CONTRATADO: L L SOLUÇOES E SERVIÇOS EIRELI. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE PRAÇA COM 
QUADRAS POLIESPORTIVA NO BAIRRO VILA NOVA, NO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO 
DO PARÁ. 
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 908.366,35 (novecentos e oito mil, trezentos e sessenta e seis reais e 
trinta e cinco centavos). 
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 20 de Maio de 2019 a 14 de Maio de 2020. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO APOS 1° TAC: Inalterada. 
VALOR DO CONTRATO APOS 10  TAC: R$ 871.647,30 (oitocentos e setenta e um mil, seiscentos e quarenta 
e sete reais e trinta centavos). 

VALOR ADITADO NO 1° TAC: ITENS DO CONTRATO: R$ 36.661,47(trinta e seis mil, seiscentos e sessenta 
e um reais e quarenta e sete centavos), ITENS NOVOS: R$ 86.498,63 (oitenta e seis mil, quatrocentos e noventa e 
oito reais e sessenta e três centavos). 

DATA DO ADITIVO: 19/05/2020. 

PUBLICAR EM: 
DOU 
IOEPA 
QUADRO DE AVISO DA PMP 
SITE DA PMP 

NBUCADO EMI3JÇ Q  
QUADRO 	

1 

Prefeitura Municipal de Parauapebas 
Morro dos Ventos S/N2  - Bairro Beira Rio II - Parauapebas-PA. CEP 68.515-000. 

ASS 



EXTRATO 1°   TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO N° 20190564 TOMA R°% 
DE PREÇOS N° 212019-005SEMC$s. 
Publicado em Terça. 19 de Maio de 2020, 12h44 1 por cpl 1 Voltar à página anterior 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

EXTRATO 10  TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 20190564 

ORIGEM: CONTRATO no 20190564 

DECORRENTE: TOMADA DE PREÇOS N° 2/2019-005SEMOB 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/ SEMOB 

CONTRATADO: L L SOLUÇOES E SERVIÇOS EIRELI. 

'BJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE PRAÇA COM QUADRAS POLIESPORTIVA 

• ..) BAIRRO VILA NOVA, NO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ. 

VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 908.366,35 (novecentos e oito mil, trezentos e sessenta e seis reais e trinta e 

cinco centavos). 

VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 20 de Maio de 2019 a 14 de Maio de 2020. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO APÓS 10  TAC: Inalterada. 

VALOR DO CONTRATO APÓS 1° TAC: R$ 871.647,30 (oitocentos e setenta e um mil, seiscentos e quarenta e sete 

reais e trinta centavos). 

VALOR ADITADO NO 10  TAC: ITENS DO CONTRATO: R$ 36.661,47(trinta e seis mil, seiscentos e sessenta e um reais 

e quarenta e sete centavos), ITENS NOVOS: R$ 86.498,63 (oitenta e seis mil, quatrocentos e noventa e oito reais e 

sessenta e três centavos). 

DATA DO ADITIVO: 19/05/2020. 


		2020-08-26T09:15:22-0300
	MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS:22980999000115




